

شماره آزمون: پایان نوبت دوم		زنگنه گارد دانش پیوسته	نام درس: آمادگی دفاعی
پاسخنامه تشریحی		علوی	پایه تحصیلی: دهم
ردیف	پاسفنامه	بار	
۱	اقتدار یعنی فرد یا حکومت از چنان مقبولیتی برخوردار باشد که نظر او در موضوع یا مسائلی که پیش می‌آید، حرف آخر باشد و دیگران از او اطاعت کنند. منابع اقتدار شامل قدرت نظامی، سیاسی، اقتصادی، علمی و فرهنگی است	۱/۵ نمره	
۲	۱- کاهش آسیب پذیری و افزایش ایمنی زیرساخت های ملی و مراکز حیاتی ۲- اداره امور مردم و تداوم خدمات در شرایط جنگ و تهدید دشمن ۳- حفظ و پایدارسازی زیرساخت های کشور ۴- برآورد تهدیدات و آسیب پذیری زیر ساختهای کشور	۱ نمره	
۳	۱- افراد مستقل: مردم عادی به ویژه جوانان و متخصصان رشته های رایانه که به صورت فردی یا گروهی اغلب با انگیزه های کسب هیجان، قدرت و یا مبارزه طلبی فعالیت میکنند. ۲- شرکتهای و بنگاه های کسب و کار: این گروه بیشتر با نگرش مادی و به منظور کسب منفعت اقتصادی در فضای رقابتی موجود، دست به حملات سایبری میزنند. ۳- گروههای خلافکار: بهصورت سازمان یافته به دنبال اختلال در نظم عمومی و ناکارآمد جلوه دادن قابلیتهای فناورانه و کسب سود از طریق حمله به حسابهای بانکی، رمز عبور و ... هستند. ۴- بخش دولتی و نظامی: ادارات پلیس، گروههای ویژه ضد تروریستی، آژانسهای اطلاعاتی و امنیتی از فعالترین بازیگران جنگ سایبریاند.	۱/۵ نمره	
۴	دشمنان انقلاب اسلامی با ایجاد محدودیتهای شدید اقتصادی برای ملت ما درصدد تسلیم کردن نظام در برابر خواسته های نامشروع و زورگویانه خود هستند	۱ نمره	
۵	فرهنگ	۰/۵ نمره	
۶	سکونتگاههای انسانی مانند شهرها و کلان شهرها همواره در معرض خطرات طبیعی و انسانی قرار دارند. جنگ و خرابکاری، سیل و زمین لرزه، خشک سالی، گرد و خاک غلیظ، بیماریهای واگیردار، آلودگی عمدی آب شرب، قطع طولانی برق و ... از جمله این خطرات محسوب میشوند. شهرهایی در برابر حوادث، دارای مقاومت بیشتری خواهند بود که از افراد آموزش دیده و آماده، زیر ساختهای مناسب و سامانههای هشداردهنده برخوردار باشند	۱/۵ نمره	
۷	افغانستان-عراق-سوریه	۰/۷۵ نمره	
۸	کمین یک حمله غافلگیرانه از محلی پنهانی علیه نیروهای در حال حرکت یا موقتاً ثابت پیاده یاموتوری است. ضد کمین در واقع عکس العمل سریع نیروهای خودی، علیه مواضع نیروهای کمین کننده و دشمن به منظور پاسخ به آتش، کسب برتری، نجات افراد و کاهش تلفات است	۲ نمره	

شماره آزمون: پایان نوبت دوم		زنگنه گورگانشهری	نام درس: آمادگی دفاعی
پاسخنامه تشریحی		علوی مؤسسه علمی آموزشی علوی	
بار	پاسخنامه		ردیف
۱ نمره	به مجموعه فعالیت هایی که کاربرد به موقع و مؤثر آنها میتواند از وقوع حوادث و آسیب ها در زندگی جلوگیری کند، ایمنی و پیشگیری گفته میشود.		۹
۱/۲۵ نمره	۱- کنترل علائم حیاتی مصدوم؛ ۲- محل سوختگی را به مدت ۱۰ تا ۲۰ دقیقه زیر آب سرد بگیرید؛ ۳- از ترکاندن تاولها خودداری کنید؛ ۴- محل سوختگی را با گاز استریل پانسمان کنید.		۱۰

علوی